

FRISØR TERKELSEN ApS

Østerbrogade 102
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Jørgen Ole Nejst Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØR TERKELSEN ApS
Østerbrogade 102
2100 København Ø

CVR-nr: 34483876
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 218.140 kr.

Ledelsen finder at aktivitetsniveauet og resultatet tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 307.860 kr. ved regnskabsårets udgang.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.993.893	2.725.027
Personaleomkostninger	1	-2.569.871	-2.470.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.667	-139.448
Resultat af ordinær primær drift		295.355	114.981
Øvrige finansielle omkostninger		-12.880	-40.205
Ordinært resultat før skat		282.475	74.776
Skat af årets resultat	2	-64.335	-18.745
Årets resultat		218.140	56.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	225.000
Overført resultat		218.140	-168.969
I alt		218.140	56.031

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		40.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.333	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt		17.333	26.000
Anlægsaktiver i alt		57.333	186.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.142	141.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.821	255.821
Udskudte skatteaktiver		37.454	34.313
Andre tilgodehavender		145.471	128.090
Tilgodehavender i alt		363.888	559.842
Likvide beholdninger		686.711	430.862
Omsætningsaktiver i alt		1.075.599	1.015.704
Aktiver i alt		1.132.932	1.201.704

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		227.860	9.720
Forslag til udbytte		0	225.000
Egenkapital i alt		307.860	314.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.316	196.942
Skyldig selskabsskat		91.811	26.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		633.945	663.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.072	886.984
Gældsforpligtelser i alt		825.072	886.984
Passiver i alt		1.132.932	1.201.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.237.602	2.161.800
Pensionsbidrag	213.960	207.808
Andre omkostninger til social sikring	51.572	53.715
Øvrige personaleudgifter	66.737	47.275
	2.569.871	2.470.598

Der har i året været 9 gennemsnitlig fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-67.476	-24.335
Ændring af udskudt skat	3.141	5.590
	-64.335	-18.745